Esta Ata tem por objetivo o Registro de Preços Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - 

EPI e Equipamentos de Proteção Coletiva - EPC, conforme as especificações, previsões e exigências 

contidas no Edital deste certame, conforme abaixo: 

TOTAL DOS ITENS REGISTRADOS R$ 282.688,31 (Duzentos e oitenta e dois mil seiscentos e 

oitenta e oito reais e trinta e um centavos): 

Item Especificações do Objeto Unidade  Qtd Preço Unitário Preço Total Marca  

01 

ABAFADOR DE RUÍDO 

(Catálogo) material: plástico 

rígido, cor: preta, formato: concha 

oval, características adicionais: 

nível de redução ruído NRR 23 DB